940.123,90 (Novecentos e quarenta mil e, cento e 'vinte e três reais e noventa centavos), serão 

alocados de acordo o cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho, conforme a 

seguinte classificação orçamentária: 

5.1.1 valor que será repassado pela SEMA: R$ 802.000,00 (Oitocentos e dois mil reais), à conta da 

dotação orçamentária n° 6902.18545143062.  — Mitigação e adaptação às Mudanças 'Climáticas; 

natureza da despesa .n° 4440.4201 — Auxilio a Municípios, fonte de recursos n° 101 — Receitas 

desvinculadas da EC 93/2016. 

5.1.2 valor da contrapartida do MunicípiO: R$"138.123,90 (Cento e trinta e oito mil e cento e vinte e 

três reais e noventa centavos), à dotação orçamentária n° 12004-18.541.0026.1-140 — 

INFRAESTRUTURA UNIDADE DE RECEBIMENTO E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS 

- PLANO MUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS; natureza da des'Pesa n° 4.4.90.51.00.00 — OBRAS 

E INSTALAÇÕES;